印

　私は、このたび、資格等を取得（合格）しましたので、追手門学院大学資格等取得奨励金

制度規程に従い奨励金の支給を申請します。

　なお、今回申請する資格等は下記注意事項のいずれにも該当しません。

　※税理士試験等で複数科目に合格した場合は、一科目ごとに申請書を提出すること。

【注意事項】

1.　本学に入学するまでに受験した資格等

2.　合格発表のあった年度内に申請しなかった資格等

3.　以前に本制度の申請を行い、奨励金の支給を受けたし資格等（ただし、税理士

試験等第4条第1項で科目ごとの申請を認めている場合を除く。）

4.　資格等の取得、合格が新規でなく、更新である場合

5． TOEICスコアは当該語学が母語の場合

6.  申請期間後に合格発表のある資格等

取得（合格）した資格等の名称

資格等の取得日（合格日）

資格等の認定番号（合格番号）
※TOEICはスコアを記入する

7. 公務員試験および教員採用試験における複数申請

記

申請日　　　年　　月　　日

追手門学院大学　学長殿

申請者氏名

学 部 学部

学 科

学 籍 番 号

学科

住 所

電 話

資格等取得奨励金申請書

　下記のとおり奨励金振込口座をお届けします。

注記： 口座は普通預金口座でかつ本人名義の口座であること。

口 座 番 号

振
込
先

通帳（カタカナのわかるページ）または、キャッシュカードのコピーを添付してください。
※必ず支店が確認できるものを添付してください。

支 店 名

口 座 種 別 普通

銀 行 名

学 科

学部

学科

学 籍 番 号

学 部

住 所

フリガナ

生 年 月 日 　年　　月　　日生

追手門学院大学　学長殿

奨励金振込指定口座届

記

氏 名
フリガナ

申請日　　　年　　月　　日